9, nacido el día 4 de julio de 1993, nacionalidad Argentina, con domicilio 
en la calle Monasterio 1877, Monte Chingolo, Código Postal 1825, Legajo 
N° 24717/9, Personal Temporario Mensualizado, Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Ca-
tegoría Programática 43.01, Oficina 324, Categoría 295, con un importe de PESOS 
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 643,50), Agrupa-
miento 9 

Artículo 20.- Desígnase a partir del día 10  de septiembre al 31 de diciembre de 2014, a la señorita 
Ivonne Ludmila Belén NORIEGA, D.N.I. N° 38.254.115, C.U.I.L. N° 23-
38254115-4, nacida el día 10 de julio de 1994, nacionalidad Argentina,

[...]

con domicilio en la calle Magallanes 2430, Remedios de Escalada, Código 
Postal 1826, Legajo N° 24715/1, Personal Temporario Mensualizado, Jurisdic-
ción 1.1.1.01.15.000, Categoría Programática 43.01, Oficina 324, Categoría 295, con 
un importe de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON CINCUENTA CENTAVOS 
($ 643,50), Agrupamiento 9 

Artículo 30 	Desígnase a partir del día 10  de septiembre al 31 de diciembre de 2014, al señor 
Pedro Ezequiel GALBASTRO, D.N.I. N° 38.822.378, C.U.I.L. N° 20-38822378-3, 
nacido el día 27 de agosto de 1989, nacionalidad Argentina, con domicilio